

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021 | Ano V - Edição nº 00325 | Caderno 1

Contrato



Câmara Municipal de Riacho de Santana CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2021

REFERÊNCIA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO PARA O SISTEMA DE SOM DA SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, COM 01 (UM) MIXER DIGITAL 24 CANAIS, 01 (UM) TABLET 8, 11 (ONZE) MICROFONES, 15 (QUINZE) CONECTORES, 30 (TRINTA) MTS DE MULTICABO COM 4 VIAS.

CONTRATADA: LUCIO FERNANDES PORTELA DA SILVA - ME, INSCRITA NO CNPJ: 02.546.615/0001-43.

VALOR GLOBAL: R\$ 17.498,80 (Dezessete Mil, Quatrocentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta Centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL

ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/ATIVIDADE 01.031.001.1.002 - EQUIPAMENTOS DA CÂMARA

DE VEREADORES

ELEMENTO DE DESPESA $\,$ 4.4.9.0.52.00- EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 24 de fevereiro de 2021.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com